ATTREZZI IN ACCIAIO INOX
   Attenzione: le informazioni e le dimensioni contenute non sono impegnative e possono variare senza preavviso.
ISN Technology S.a.s. di Nicola Isola & C.
Via Ludovico Poschi Meuron 70/C San Marco 55100 Lucca
Sede legale: Via dei Marzi 645D S. Cassiano A Vico 55017 Lucca
Tel. 0583 996445 - Fax. 0583 393765 - E-mail: info@isntechnology.it - Web:  www.isntechnology.it
P.I. & C.F. : 02075720462
Set di chiave combinate chiuse / aperte

025-1338-10 Chiave di 13 mm
025-1438-10 Chiave di 14 mm
025-1538-10 Chiave di 15 mm
025-1638-10 Chiave di 16 mm
025-1738-10 Chiave di 17 mm
025-1838-10 Chiave di 18 mm
025-1938-10 Chiave di 19 mm
025-2138-10 Chiave di 21 mm
025-2238-10 Chiave di 22 mm
025-2438-10 Chiave di 24 mm
Chiavi a bussola con attacco quadro femmina ½’’.
Non autoclavabile.
Codice  Descrizione
920INOX-A8 Chiave di 8 mm
920INOX-A9 Chiave di 9 mm
920INOX-A10 Chiave di 10 mm
920INOX-A11 Chiave di 11 mm
920INOX-A12 Chiave di 12 mm
920INOX-A13 Chiave di 13 mm
920INOX-A14 Chiave di 14 mm
920INOX-A15 Chiave di 15 mm
920INOX-A16 Chiave di 16 mm
920INOX-A17 Chiave di 17 mm
920INOX-A18 Chiave di 18 mm
920INOX-A19 Chiave di 19 mm
920INOX-A20 Chiave di 20 mm
920INOX-A21 Chiave di 21 mm
920INOX-A22 Chiave di 22 mm
920INOX-A24 Chiave di 24 mm
920INOX-A27 Chiave di 27 mm
920INOX-A30 Chiave di 30 mm
920INOX-A32 Chiave di 32 mm
Kit bussole da 3/8” in acciaio inox passivato.
Autoclavabile.
Codice Descrizione
025-2438-14 N°17 bussole da